M

SISE
KCHOL
EREGL
SAHOL
HEKTS
YKBNK
TUPRS
ENKAI
PETKM
KOZAL
SASA
ALARK
KONTR
ISCTR
AEFES
GARAN
FROTO
ASTOR
KRDMD
AKBNK
THYAO
EKGYO
PGSUS
BIMAS
TTKOM
TOASO
MGROS
ULKER
TCELL
ASELS

BATIRIM

BiST-30 DiP & ZIRVE ANALIZi - SON 1 AYLIK

Kapanis En Dusuk

10.804
36,74
160,10
21,70
95,65
3,46
29,10
138,00
47,28
16,65
22,00
3,46
84,90
34,50
13,74
160,60
124,10
910,00
119,40
26,30
64,90
303,75
14,32
223,10
539,50
48,70
215,10
583,50
123,00
105,90
86,20

10.662
36,42
158,60
21,48
94,60
3,42
28,76
135,90
46,52
16,33
21,54
3,38
82,70
33,60
13,36
155,80
120,10
879,00
115,20
25,06
61,60
287,25
13,50
208,00
500,50
44,32
195,00
523,50
109,30
93,35
74,60

Dipten
Uzakhik

0,9%
0,9%
1,0%
1,1%
1,2%
1,2%
1,5%
1,6%
2,0%
2,1%
2,4%
2,7%
2,7%
2,8%
3,1%
3,3%
3,5%
3,6%
4,9%
5,4%
5,7%
6,1%
7,3%
7,8%
9,9%
10,3%
11,5%
12,5%
13,4%
15,5%

SASA
HEKTS
KCHOL
PETKM
SISE
KONTR
YKBNK
ALARK
EREGL
KOZAL
GARAN
AEFES
SAHOL
KRDMD
ASTOR
TUPRS
ENKAI
ISCTR
AKBNK
EKGYO
TOASO
PGSUS
FROTO
TTKOM
ASELS
THYAO
BIMAS
TCELL
MGROS
ULKER

Kapanis En Yiiksek

10.804
3,46
3,46

160,10

16,65
36,74
34,50
29,10
84,90
21,70
22,00

124,10

160,60

95,65
26,30
119,40
138,00
47,28
13,74
64,90
14,32

215,10

223,10

910,00

48,70
86,20

303,75

539,50

105,90

583,50

123,00

11.336
4,44
4,27

188,70

19,59
43,00
40,22
33,58
97,70
24,90
24,72

139,20

179,00

105,50

28,98
130,60
150,60

51,55

14,95

69,90

15,37

230,20

238,00

967,00

51,60

90,60

318,00

558,00

109,50

593,50

125,00

5.02.2025

Zirveden
Uzaklik
-4,7%
-22,1%
-19,0%
-15,2%
-15,0%
-14,6%
-14,2%
-13,3%
-13,1%
-12,9%
-11,0%
-10,8%
-10,3%
-9,3%
-9,2%
-8,6%
-8,4%
-8,3%
-8,1%
-7,2%
-6,8%
-6,6%
-6,3%
-5,9%
-5,6%
-4,9%
-4,5%
-3,3%
-3,3%
-1,7%
-1,6%




- BIST-30 DIP & ZIRVE ANALIZI - SON 3 AY 5.02.2025
AV IS . N
' Kapanig En Diisiik UDZIS;EE Kapanis En Yuksek lerj\f;kﬁrll
XU030 10.804 14,3% 10.804 11.336 -4, 7%
SISE 36,74 36,42 0,9% AEFES 160,60 241,80 -33,6%
KCHOL 160,10 158,60 0,9% KONTR 34,50 51,35 -32,8%
EREGL 21,70 21,48 1,0% KCHOL 160,10 207,80 -23,0%
TUPRS 138,00 135,90 1,5% SASA 3,46 4,48 -22,8%
ENKAI 47,28 46,52 1,6% EREGL 21,70 27,86 -22,1%
PETKM 16,65 16,33 2,0% HEKTS 3,46 4,32 -19,9%
SASA 3,46 3,38 2,4% SISE 36,74 45,00 -18,4%
KONTR 34,50 33,60 2,7% FROTO 910,00 1.111,21 -18,1%
ALARK 84,90 82,50 2,9% ENKAI 47,28 57,20 -17,3%
AEFES 160,60 155,80 3,1% ALARK 84,90 102,40 -17,1%
FROTO 910,00 879,00 3,5% PETKM 16,65 19,64 -15,2%
HEKTS 3,46 3,34 3,6% KRDMD 26,30 30,72 -14,4%
KRDMD 26,30 24,66 6,7% YKBNK 29,10 33,58 -13,3%
PGSUS 223,10 208,00 7,3% TUPRS 138,00 156,20 -11,7%
THYAO 303,75 269,50 12,7% KOZAL 22,00 24,72 -11,0%
TTKOM 48,70 43,14 12,9% GARAN 124,10 139,20 -10,8%
TOASO 215,10 184,10 16,8% PGSUS 223,10 247,20 -9,7%
KOZAL 22,00 18,47 19,1% SAHOL 95,65 105,50 -9,3%
SAHOL 95,65 79,10 20,9% ASTOR 119,40 130,60 -8,6%
BIMAS 539,50 440,08 22,6% ISCTR 13,74 14,95 -8,1%
ULKER 123,00 99,70 23,4% AKBNK 64,90 69,90 -7,2%
ISCTR 13,74 10,89 26,2% EKGYO 14,32 15,37 -6,8%
YKBNK 29,10 22,98 26,6% TOASO 215,10 230,20 -6,6%
GARAN 124,10 97,20 27, 7% TTKOM 48,70 51,60 -5,6%
TCELL 105,90 80,00 32,4% ASELS 86,20 90,60 -4,9%
ASELS 86,20 62,85 37,2% THYAO 303,75 318,00 -4,5%
AKBNK 64,90 46,24 40,4% BIMAS 539,50 558,00 -3,3%
MGROS 583,50 410,62 42,1% TCELL 105,90 109,50 -3,3%
ASTOR 119,40 81,55 46,4% MGROS 583,50 593,50 -1,7%
EKGYO 14,32 9,49 50,9% ULKER 123,00 125,00 -1,6%




_F BiST-30 DIP & ZIRVE ANALIZI - YILBASINDAN IiTiBAREN 5.02.2025

'4 v ‘ ﬂ‘T' S Dipten Zirveden
' Kapanis En Diisiik UZ:khk Kapanis En Yiiksek Uzakhik
10.804 10.662 10.804 11.336 -4, 7%

SISE 36,74 36,42 0,9% SASA 3,46 4,44 -22,1%
KCHOL 160,10 158,60 0,9% HEKTS 3,46 4,30 -19,5%
EREGL 21,70 21,48 1,0% KCHOL 160,10 188,70 -15,2%
SAHOL 95,65 94,60 1,1% PETKM 16,65 19,59 -15,0%
HEKTS 3,46 3,42 1,2% SISE 36,74 43,00 -14,6%
YKBNK 29,10 28,76 1,2% KONTR 34,50 40,22 -14,2%
TUPRS 138,00 135,90 1,5% YKBNK 29,10 33,58 -13,3%
ENKAI 47,28 46,52 1,6% ALARK 84,90 97,70 -13,1%
PETKM 16,65 16,33 2,0% EREGL 21,70 24,94 -13,0%
KOZAL 22,00 21,54 2,1% AEFES 160,60 183,30 -12,4%
SASA 3,46 3,38 2,4% KOZAL 22,00 24,72 -11,0%
ALARK 84,90 82,70 2,7% GARAN 124,10 139,20 -10,8%
KONTR 34,50 33,60 2,7% SAHOL 95,65 105,50 -9,3%
ISCTR 13,74 13,36 2,8% KRDMD 26,30 28,98 -9,2%
AEFES 160,60 155,80 3,1% ASTOR 119,40 130,60 -8,6%
GARAN 124,10 120,10 3,3% TUPRS 138,00 150,60 -8,4%
FROTO 910,00 879,00 3,5% ENKAI 47,28 51,55 -8,3%
KRDMD 26,30 25,06 4,9% ISCTR 13,74 14,95 -8,1%
AKBNK 64,90 61,60 5,4% AKBNK 64,90 69,90 -7,2%
ASTOR 119,40 113,00 5,7% EKGYO 14,32 15,37 -6,8%
EKGYO 14,32 13,46 6,4% TOASO 215,10 230,20 -6,6%
PGSUS 223,10 208,00 7,3% PGSUS 223,10 238,00 -6,3%
BIMAS 539,50 500,50 7,8% FROTO 910,00 967,00 -5,9%
THYAO 303,75 281,25 8,0% TTKOM 48,70 51,60 -5,6%
TOASO 215,10 195,00 10,3% ASELS 86,20 90,60 -4,9%
MGROS 583,50 523,50 11,5% THYAO 303,75 318,00 -4,5%
ULKER 123,00 109,30 12,5% BIMAS 539,50 558,00 -3,3%
TTKOM 48,70 43,14 12,9% TCELL 105,90 109,50 -3,3%
TCELL 105,90 92,25 14,8% MGROS 583,50 593,50 -1,7%
ASELS 86,20 72,20 19,4% ULKER 123,00 125,00 -1,6%




